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Wiosna jest kobietą! Dzisiaj, 16 marca Fundacja KR24.pl organizuje pierwszą edycję turnieju piłki nożnej dla
dziewczynek w kategorii U-13 „Powitanie Wiosny”, który odbywa się na terenie centrum sportowego
Uniwersytetu Jagiellońskiego przy ul. Gronostajowej 12. Celem jest połączenie miłości do sportu z pociągiem
do nauki.

Piłka nożna kobiet dynamicznie się rozwija, ale równocześnie wciąż pozostaje w tle męskiej odmiany
futbolu. Fundacja KR24.pl postanowiła wesprzeć dziewczynki, które pokochały piłkę i poprzez sport
chcą rozwijać się na różnych płaszczyznach.

Dzisiaj, 16 marca odbywa się pierwsza edycja turnieju „Powitanie Wiosny”. Dla młodych zawodniczek
jest to okazja, by spróbować sił w starciu z rówieśniczkami. Turniej jest też szansą, żeby zdobyć nieco
wiedzy potrzebnej w dalszym rozwoju swojej piłkarskiej kariery.

Turniej organizowany jest we współpracy ze Stowarzyszeniem Sportowym Klub Sportowy Uniwersytet
Jagielloński, a rozegrany zostanie na terenie centrum sportowego Uniwersytetu Jagiellońskiego przy
ulicy Gronostajowej 12.

W zmaganiach weźmie udział 12 drużyn, podzielonych na dwie grupy.

Grupa A: Klub Sportowy Uniwersytet Jagielloński, Szkoła Futbolu Staniątki, KS Starówka Nowy Sącz,
LKS Respekt Myślenice, UKS 3 Weronica Staszkówka Jelna, Opatkowianka Kraków.

Grupa B: TS Wisła Kraków SA, Football Success Academy, AP Kmita Zabierzów, AP Radziszowianka
Radziszów, Wolbromska Akademia Piłkarska Młodzi Przebojem, UKS Pogorzanka Pogorzyce.

Każda z drużyn rozegra 5 meczów w fazie grupowej i 3 w fazie finałowej. W sumie odbędzie się 46
spotkań. Zespół może liczyć maksymalnie 12 zawodniczek w kategorii wiekowej U-13 (rocznik 2012 i
młodsze) oraz dwóch trenerów. Drużyny będą występować w siedmioosobowych składach (6+1), na
boiskach o wymiarach 65x35 m, z bramkami 5x2 m. Nie obowiązuje zasada „spalonego”. Czas gry: 16
minut.

Faza grupowa rozpoczęła się o godz. 9.00, a finałowa rozpocznie się o godz. 13.30. Zakończenie
turnieju zaplanowane jest przed godz. 16.00. 
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Poza pucharem ufundowanym przez Prezydenta Miasta Krakowa Aleksandra Miszalskiego dla
najlepszej drużyny, przewidziane są nagrody dla najlepszych zawodniczek z poszczególnych zespołów
(wyboru będą dokonywać trenerzy).
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